SANINDUSA Lavatio Advance 40

Lavabo Advance 40 - Negro
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Descripcion Caracteristicas

- Con agujeros para grifo
Producto descatalogado - disponible hasta agotar existencias. - rebosadero incluido
- Kit de fijacion incluido

Informacién Téchica - Sin anillo embellecedor

400 mm

254 mm
160 mm
8.5 kg

Advance
Lavabos
Vitreous China
Suspendido
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SANINDUSA Lavatio Advance 40

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
127330 CAD 2D (ZIP), 127330 CAD 3D (ZIP) ,
127330 DT (PDF),

Declaracién de Prestaciones - Lavabos (PDF) ,
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